

Lisämääräraha vuoden 2024 investointeihin kouluterveydenhoitajan tilan rakentamiseen

Tekn.ltk 10.04.2024 § 31
115/02.02.00/2024

Tuusniemen koulukeskukselle on suunniteltu tiloja kouluterveydenhoitajan sekä muiden oppilashuoltoon liittyvien toimijoiden käyttöön HVA:n pyynnöstä, koska kunnalla ei ole ollut tarjota tiloja ko. käyttöön koulun läheisyydestä.

Tilat on suunniteltu toteutettavaksi siten, että tiloihin tarvittava ala otetaan tekstiilityön luokasta, rakentamalla luokan päätyyn väliseinä ja oma sisäänkäynti käytävältä. Muutostyön ala on noin 20 m². Terveystilojen tiloihin tulee vastaanotto- ja odotustila. Suunnitelmat on hyväksytty hyvinvointialueen tilahallinnolla sekä tulevilla käyttäjillä.

Aiemmat remontit HVA on kustantanut suoraan, mutta nykyisten säästöpainneiden takia HVA ei kustanna suoraan kyseistä investointia. Investoinnin rahoituksesta on neuvoteltu tilaajan kanssa. Investointi on sovittu rahoitettavaksi vuokran yhteydessä maksettavalla pääomavuokralla siten, että investointikustannus kuuletetaan kahdessa vuodessa. Pääomalle lasketaan vuotuinen korko.

Suunnitelmien ja rahoituskuvion hyväksymiskierros HVA:n puolella on käyty vasta talousarvion laadinnan jälkeen, joten investointia ei ole voitu ottaa huomioon vuoden 2024 talousarvion investointiosassa.

Kouluterveydenhoitajan vastaanotto-tilan investointikustannukseksi on arvioitu noin 25.000 euroa sisältäen tarvittavat purkutyöt, rakennustyöt, LVI-työt sekä sähkötyöt. Rakennus- ja LVI-töistä on tarkoitus pyytää tarjoukset, mutta sähkötyöt suoritetaan omana työnä. Rakennustyöt on tarkoitus toteuttaa koulun loma-aikana heinäkuussa, ennen uuden lukuvuoden alkua.

Valmistelija	Tekninen johtaja Paula Rissanen, puh. 040 820 6928
Päätösehdotus	Lautakunta päättää hyväksyä 25.000 euron lisämäärärahan hakemisen vuoden 2024 talousarvion investointiosaan. Samalla lautakunta siirtää lisämäärärahan tarpeen kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle jatkotoimenpiteitä varten.
Päätös	Päätösesitys hyväksyttiin.